MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3583, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para sob a presidência do

primeiro e nos seus impedimentos substituído pelo segundo, constituírem a Comissão de

Acessibilidade no âmbito do IFB, conforme abaixo:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

RAFAEL MACHADO DE SOUSA Presidente 2190303

VANESSA DE DEUS DE MENDONÇA Membro 1957411

ALESSANDRA DO CARMO FONSECA Membro 2067167

ERNANI AGUIAR PEREZ ABREU Membro 2303189

GIRLANE MARIA FERREIRA FLORINDO Membro 2466055

NADIA DE MATOS FRANCO Membro 0160775

NEIDE MARIA RESENDE ROMEIRO MACEDO Membro 1102799

PATRICIA SILVA SANTIAGO MELO Membro 1623985

ROGERIO OLIVEIRA DE ARAUJO Membro 1090758

VICENTE PAULO GOMES DURÃES Membro 673420

  Art. 2º O Presidente da Comissão será substituído automaticamente em suas

ausências e impedimentos pelo segundo membro da Comissão.

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 14.12.2016